Tempus Open - Carl Rogne

Carl Rogne

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:15.92 AQUA-poang: Datum: 2008-12-13 Tavling: KM

Tid

00:15.92

00:16.53

00:18.89

00:18.93

00:20.60

00:22.24

00:22.57

00:22.57

00:26.32

00:28.37

00:28.73

AQUA Omgang Datum

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2008-12-13

2007-12-16

2006-12-17

2006-12-03

2005-11-19

2006-01-22

2006-02-11

2006-02-11

2005-05-21

2005-05-05

2005-04-24

Tavling
KM

Oppna KM

Oppna KM 2006

Wasasimmet

Tudor Cup 2005

Amalsdoppet
USF-CUPEN

USF-CUPEN

Varsimiaden Regionfinal 2005

Deje Cup

VarSimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268721
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268721&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268721&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268721&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268721&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

